
28/11/2023, 08:10 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-525976154 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 28/11/2023 | Edição: 225 | Seção: 3 | Página: 111

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal de Minas Gerais/Diretoria de Tecnologia da Informação

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 5/2023 - UASG 153258

Nº Processo: 23072250818202328. Objeto: Aquisição de Firewall. Total de Itens Licitados: 3.

Edital: 28/11/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Antonio Carlos, 6627 _ Prédio

da Reitoria 8. Andar, Pampulha - Belo Horizonte/MG ou https://www.gov.br/compras/edital/153258-5-

00005-2023. Entrega das Propostas: a partir de 28/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras.

Abertura das Propostas: 11/12/2023 às 09h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

RENATO ADRIANO PIRES DOMINGOS

Pregoeiro

(SIASGnet - 27/11/2023) 153258-15229-2023NE080005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


